

DS Materiel IVS
Trandumvej 7, 7800 Skive

CVR-nr. 37 59 00 37

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2020.

Søren Hagen Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	DS Materiel IVS Trandumvej 7 7800 Skive
	CVR-nr.: 37 59 00 37
	Stiftet: 1. april 2016
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Hagen Sørensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning og salg af bygningsmateriel og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.954 kr. mod 100.456 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 644 kr. mod 65.375 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	7.954	100.456
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-16.650</u>
Driftsresultat	7.954	83.806
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.087</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	867	83.806
2 Skat af årets resultat	<u>-223</u>	<u>-18.431</u>
Årets resultat	644	65.375
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>644</u>	<u>65.375</u>
Disponeret i alt	644	65.375

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>94.650</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>94.650</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>94.650</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.830	0
Andre tilgodehavender	<u>2.443</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>56.273</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>9.148</u>	<u>2.540</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>65.421</u>	<u>2.540</u>
Aktiver i alt	<u>65.421</u>	<u>97.190</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	10.000	10.000
5	Overført resultat	25.866	25.222
	Egenkapital i alt	<u>35.866</u>	<u>35.222</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	3.539
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.539</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	3.762	5.258
	Anden gæld	25.793	53.171
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.555	58.429
	Gældsforpligtelser i alt	<u>29.555</u>	<u>58.429</u>
	Passiver i alt	<u>65.421</u>	<u>97.190</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.087	0
	7.087	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.762	5.258
Årets regulering af udskudt skat	-3.539	13.173
	223	18.431
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2019		116.250
Tilgang		200.000
Kostpris 31. december 2019		316.250
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		21.600
Årets afskrivninger		294.650
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		316.250
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	10.000	10.000
	10.000	10.000

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	25.222	-40.153
Årets overførte overskud eller underskud	<u>644</u>	<u>65.375</u>
	<u>25.866</u>	<u>25.222</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 9 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 235 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SS Holding, Skive IVS, CVR-nr. 37589810 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.